
Pro své široké použití se KOPOBOX mini rozděluje do tří sestav:

KOPOBOX mini L 
�bezhalogenový materiál (PC)
�rozměr: 175 x 80 x 75 mm
�umožňuje montáž modulárních přístrojů 3 ks 45X45 nebo 6 ks 45X22,5

Jedná se o sestavu, která je přizpůsobena montáži do nábytku, do dutých stěn nebo do 
zdvojených podlah o tloušťce od 6 do 38 mm. Montáž je velmi rychlá a jednoduchá.  
Provádí se pomocí fixačních patek. Spodní zakrývací krabice umožňuje fixaci kabelů 
proti jejich vytržení. Fixační třmeny a šrouby jsou součástí balení.

KOPOBOX mini B 
�bezhalogenový materiál (PC)
�rozměr: 175 x 80 x 68 mm
�umožňuje montáž modulárních přístrojů 3 ks 45X45 nebo 6 ks 45X22,5

Tato sestava je přizpůsobena k montáži pod omítku nebo do litých betonových podlah, 
kde se nejprve do sádrového lože připevní montážní krabice, která se následně osadí 
rámem krabice KOPOBOX mini.

KOPOBOX mini P
�bezhalogenový materiál (PC)
�rozměr: 175 x 80 x 50 mm
�umožňuje montáž modulárních přístrojů 3 ks 45X45 nebo 6 ks 45X22,5

Jedná se o velmi efektivní sestavu pro parapetní kanály PK 110X70 D a PK 110X70 D HF, 
kde se podobně jako u KOPOBOX mini L přichytí pomocí fixačních patek. Konstrukce 
rámu umožňuje současné použití stínicího kanálu, který je možné pod KOPOBOX mini P 
instalovat.

Víka těchto sestav jsou opatřena jednoduchým zámkem, který drží víko v základní uzavřené poloze. Po odjištění tohoto 
zámku se víko samovolně otevře a díky speciální pružině drží otevřené.
KOPOBOX mini v prodeji od 5/2013.

www.kopos.cz

KOPOBOX mini
Firma KOPOS KOLÍN a.s. představuje zcela nový systém víceúčelové krabice KOPOBOX mini. Jedná se o všestrannou 
přístrojovou krabici pro modulární datové a silové zásuvky. KOPOBOX mini lze použít do parapetních kanálů PK 110X70 D a 
PK 110X70 D HF, které jsou součástí produktového portfolia firmy KOPOS KOLÍN a.s. Dále je možné použít tyto krabice do 
omítky jako klasické krabice a velmi vhodné je jejich použití do sádrokartonových stěn a nábytku. Své uplatnění KOPOBOX 
mini najde také jako podlahová krabice v prostorech s menším provozním zatížením, a to v litých betonových nebo dutých 
podlahách.


	Stránka 1

